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Poziom nawierzchni utw.

F-2 F-1

Poziom terenu

Poziom terenu Izolacja:
Bitizol 2xR+P

113 4070
30

Beton C20/25 (lany na miejscu)

2x Papa na lepiku

15,0 Zagęszczony piasek

10,0 Podkład betonowy-Beton C8/10

4070
30
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RZUT Z GÓRY

PRZEKRÓJ A-A

AA

70
70
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0

Otwór w murze
Bitizol 2xR+P

57

18
0

Poziom terenuPoziom terenu

Poziom nawierzchni utw.

34 387 34

450

B

B

PRZEKRÓJ B-B

Daszek słupka
ogrodzeniowego

34
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0

34
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0
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7

20

30

28
5

55

20

20

NR1-Ø10/ L=600
 (6 szt.)

5

20

30

NR4-Ø8/ L=110
 (14 szt.)

460

NR2-Ø10/ L=460
 (8 szt.)

5 5

305

NR3-Ø10/ L=305
 (4 szt.)

5 5

WYKAZ STALI ZBROJENIOWEJ

Nr pręta
Średnica Długość

Liczba 
w 1 elem.

Liczba
ogółem

Łączna długosć

mm m szt szt Ø6 Ø10

AIIIN

1

2

10

10

6,0

4,6

6

8

6

8 36,8

Długość ogółem

Masa jednostkowa

Masa

MASA OGÓŁEM

m

kg/m

kg

kg

85,0

0,222 0,617

52,4

58,48

3 10 3,05 4 4 12,2

4 8 1,10 14 14 15,4

Ø8

36,0

15,4

0,395

6,08

AI

NR1-2xØ10

NR2-4xØ10 NR2-4xØ10NR3-4xØ10

20

NR4-6xØ8

UWAGA!

Wymiary podano w centymetrach.

Otwór - przepust rur
przył. ciepła

50

25
78

3

34

24

Część ogrodzenia z siatki zgrzewanej
ocynk. wysokości 1,3m,  mocowanej
na murze oporowym

Część ogrodzenia z siatki zgrzewanej
ocynk. wysokości 1,3m,  mocowanej
na murze oporowym

13
0

Izolacja:
Bitizol 2xR+P

Nawierzchnia utwardzona wyk. z kostki
bet. chodnikowej na podsypce cem/piask.
(szczegóły na rys. zagosp.)

Ogrodzenie z bloczków żwirobetonowych
o wymiarach 38x24x12cm, obustronnie
otynkowanych, o odporności ogniowej
EI120

Ogrodzenie z bloczków żwirobetonowych
o wymiarach 38x24x12cm, obustronnie
otynkowanych, o odporności ogniowej
EI120

Słupek bet. C20/25
(lany na miejscu)

F-2 F-1

24

Fundamenty kotłów

75
71

Część ogrodzenia z siatki zgrzewanej
ocynk. wysokości 2,0m,  mocowanej
na słupkach, z furtką szer. 1,0m

10
0

6090 6095

25
2

24

40 236 40

2%

2%
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